19 Пстанови КМУ від
12.10.2022 р. № 1178, п. 37 розділу Х "Прикінцеві та
перехідні положення" Закону України "Про публічні
закупівлі" уклали цю додаткову угоду про таке:
Внести зміни у пункт 2 Договору та викласти його у
наступній редакції: "Ціна Договору становить
101950,00 грн., сто одна тисяча дев'ятсот п'ятдесят
грн. 00 коп., в тому числі ПДВ - 13 243 грн. 21 коп."